
着任のごあいさつ 

 

このたび恵我之荘小学校に着任いたしました、校長の 坂井 宏志（さかい 

あつし）です。どうぞよろしくお願いいたします。 

 本校は、地域の皆さまに長年親しまれ、子どもたちの健やかな成長を温かく

見守っていただいている学校です。創立５３年目を迎える歴史と伝統あるこの

恵我之荘小学校で、子どもたちの学びを支えることができることに、大きな喜

びと責任を感じております。 

 私はこれまで、子どもたち一人ひとりの「よさ」や「可能性」を大切にしな

がら、仲間とともに学び合い、豊かな心を育む教育を心がけてまいりました。

恵我之荘小学校でも、「安心・安全な学校づくり」と「笑顔あふれる毎日」を

大切にしながら、教職員一同、力を合わせて教育活動に取り組んでまいりま

す。 

 保護者の皆さま、そして地域の皆さまには、これからも温かいご支援とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 どうぞよろしくお願いいたします。 

 

令和７年４月吉日 

羽曳野市立恵我之荘小学校校長 坂井 宏志 

 


